
 
 

 

23 December 2020 
 
 Strängt Privat och Konfidentiell 
 
Kära Fellow KSLIT medlems 
 
Uppdatering - December 2020  
 
Detta är en uppföljning till vår juli 2020 uppdatering. Vi måste dock börja med att upprepa vår uppriktiga 
förhoppning att ni och era familjer lyckas hålla er väl under den pågående och oändliga C-19-pandemin.  Det är 
verkligen en hemsk tid för alla.  
 
På den rättsliga fronten, även om rättsliga frågor fortsätter i USA och Luxemburg, som vi skriver finns det inget 
konkret att rapportera till KSLIT ledamöter.  
 
I den tidigare uppdateringen beskrevs tre pågående rättsliga förfaranden i USA, när vi förklarade att M. Baden och 
CRT hade beordrats av New York Bankruptcy Court att försöka förhandla fram en lösning på alla dessa åtgärder.   
 
Sedan i somras, och trots problemen med C-19 i USA, har likvidatorn och CRT träffats (via videolänk) och, som i 
första fall har fått hjälp av en pensionerad amerikansk domare som medlare, nu börjat undersöka möjligheten till en 
formell förhandling. Vi förstår att dessa diskussioner har varit någorlunda positiva hittills, pågår och kommer att 
fortsätta in i januari 2021. Inget slutdatum har ännu fastställts. Vi ser denna medling, särskilt med tillsynen av en 
före detta medlare som goda nyheter.  
 
Sammanfattningsvis, och även om 2020 har varit ännu ett frustrerande år ur ett rättsligt perspektiv, är det positivt 
att framsteg (hur långsamt det än är) fortsätter att göras. Dessutom, och som vi bekräftade i den senaste 
uppdateringen, förblir M. Baden åtagit sig att uppnå någon form av framgång för SLS och CRT investerare.  Vår 
kamp för rättvisa fortsätter därför!  
 
Vi kommer att ge ytterligare en uppdatering så snart vi nästa höra från Likvidatorn med någon väsentlig utveckling i 
USA.  
 
Under tiden önskar vi er en lugn och hälsosam jul och ser fram emot bättre nyheter 2021.  
 
Vänliga hälsningar.  

 
 
Tony Lahert 
Director 
KSL Litigation Management Limited för KSLIT 
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